[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025
 Serviços médicos em Ortopedia

O Município de Candiota torna público para conhecimento dos interessados por intermédio da Secretaria de Administração e Finanças com obediência ao disposto na Lei nº 14.133/2021 – Nova Lei de Licitações e legislação complementares, O Edital será republicado com uma nova data de abertura-  Pregão Eletrônico 007/2025.
Demais cláusulas permanecem inalteradas. A retirada dos editais e informações podem ser obtidas no site www.candiota.rs.gov.br

Candiota, 04 de julho de 2025.

SANDRO KLAIN
[bookmark: _GoBack]PREGOEIRO
image1.png